PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     10.12.2021                                                                                            №  209
поселок Южный

HYPERLINK "http://municipal.garant.ru/document?id=185923514&sub=0"

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Южного сельского поселения Крымского района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Южного сельского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 11.06.2021 г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты администрации Южного сельского поселения Крымского района:
1) постановление администрации Южного сельского поселения Крымского района от 2 ноября 2017 года № 114 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории Южного сельского поселения Крымского района»;
2) постановление администрации Южного сельского поселения Крымского района от 2 ноября 2017 года № 115 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции администрацией Южного сельского  поселения Крымского района «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»;

2. Ведущему специалисту администрации Южного сельского поселения Крымского района О.В.Маркиной обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории Южного сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Южного сельского поселения Крымского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Южного сельского поселения

Крымского района
                                           А.А. Ниниев